Quartz Gallery 料金表

2023年11月1日改定

| 料金表(税込) | | | | | | | | |
|-------------------|---|-----------------------|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | | | 9階 | 10階 | 11階 | 12階 | 11-12階 | 10-12階 |
| 営業時間 | | | 8:00~20:00 ※8時以前、20時以降応相談 | | | | | |
| 問い合わせ受付時間 | | | 8:30~17:30 | | | | | |
| フロア料金/日 | | | 275,000 | 275,000 | 220,000 | 132,000 | 330,000 | 550,000 |
| 8:00~20:00 | | | 27,500 | 27,500 | 22,000 | 13,200 | 33,000 | 55,000 |
| フロア料金/時間 | | 6:00~8:00、20:00~22:00 | 41,250 | 41,250 | 33,000 | 19,800 | 49,500 | 82,500 |
| | | 22:00~翌6:00 | 55,000 | 55,000 | 44,000 | 26,400 | 66,000 | 110,000 |
| *20 | D:00〜翌8:00は利用用途に スタッキングチェア 長テーブル マイク ※9F・10F | | に制限があります。また、事前に当会場の承認を得た場合に限ります。 無料 無料 無料 | | | | | |
| 備品料金 ※1台あたりの金額 | 受付台 | | 無料 | | | | | |
| | プロジェクター | | 22,000円/日 | | | | | |
| | スクリーン | | 11,000円/日 ※会場プロジェクター利用の場合は無料 | | | | | |
| | TVモニター | | 22,000円/日 | | | | | |
| | BD/DVDプレーヤー | | 3,300円/日 | | | | | |
| | CDプレーヤー | | 1,100円/日 | | | | | |
| | 衣類ラック | | 2,200円/日 | | | | | |
| | 荷物置き用ラック 姿見 | | 3,300円/日 1,100円/日 | | | | | |
| | ホワイトボード | | 1,100円/日 | | | | | |
| | WiFi | | 無料 | | | | | |
| | 有線LAN | | 11,000円/日 | | | | | |
| | 1Fマルチモニター | | 16,500円/日 | | | | | |
| | 1Fサイネージ追加オプション | | 1画面追加につき5,500円/日 | | | | | |
| その他 | 会場内飲食 | | 55,000円/日 | | | | | |
| | 飲食持ち込み料 | | 22,000円/日 | | | | | |
| | ゴミ処分 ※原則持ち帰り | | 2,200円/70L袋 | | | | | |
| | レイアウト事前セッティング | | 22,000円/回 | | | | | |
| | 1Fエントランス・EV内養生 | | 22,000円/回 | | | | | |